浙商基金管理有限公司

关于增聘基金经理助理的公告

因工作需要，本公司决定增聘敖雪女士为浙商惠民纯债债券型证

券投资基金、浙商惠盈纯债债券型证券投资基金、浙商丰顺纯债债券

型证券投资基金、浙商惠泉 3个月定期开放债券型证券投资基金、浙

商丰裕纯债债券型证券投资基金、浙商惠享纯债债券型证券投资基金、

浙商聚盈纯债债券型证券投资基金、浙商惠利纯债债券型证券投资基

金、浙商惠裕纯债债券型证券投资基金、浙商惠南纯债债券型证券投

资基金的基金经理助理职务。

特此公告。

浙商基金管理有限公司

2020年 5月 8日

附：敖雪女士简历

敖雪女士，2016 年 11 月 14 日加入浙商基金管理有限公司，目

前任职于固定收益部。